θυκομιδῆς ἐν γ· « καὶ ἐν συγκομιδῇ καρποῦ ἦσαν. » Καὶ Λυσίας ἐν τῷ πρὸς Ξενοφῶντα· « συγκομίσας δ' ὄπωρον (δὲ ὄωρα codd.) καὶ ἀποδόμενος τὸν ἀγρόν. Pro Ξενοφῶντα Etym. M. p. 733, 23 et Varinus lex. s. v. habent Ξενοκράτην. Lectio ὄπωρον debetur Scheibio. Pro ἀγρόν, quod Et. M. habet, apud Photium et Suidam legitur ἀργύριον. Denique ἀποδοῦς, pro ἀποδόμενος est ap. Et. M. et Varinum.

CIV. ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΟΝΟΜΑΚΛΕΟΥΣ ΘΥΓΑΤΡΟΣ.

« Cum Lysias etiam pro Phrynichi filia orationem composuisse tradatur, quam suo loco posuimus, haud improbabilis conjectura est, hanc Onomaclem eum esse, quem Theopompo archonte Ol. 92, 2 capite damnatum esse biographus decem oratorum narrat, sed evasisse et postea in triginta virorum numero fuisse intelligimus (cf. Sievers. Comment. de Xen. Hellen. p. 71 et 95, Scheibius de rebus Ath. ab optim. mutatis p. 58). M. Meierus (de lit. att. p. 458) miratur, quomodo de filiabus horum hominum, quorum bona publicata fuerant, lites oriri potuerint. Sed vel Patroclidæ populiscito vel amnestiæ lege liberi eorum videntur restituti esse. Antiphontis, cujus filiz Lysias item orationem scripsit, causa alia erat: cf. Lysiaë frg. 25. » SAUPPIUS.

201.

Harpocratio : Πεντακοσιομέδιμνον· Λυσίας ἐν τῷ περὶ τῆς Ὀνομακλέους θυγατρὸς. « Ὅτι δ' ἐτελῆ ἐποίησαν Ἀθηναίων ἀπάντων Σόλων, ὧν ἦσαν καὶ οἱ πεντακοσιομέδιμμοι, δεδήλωκεν Ἀριστοτέλης ἐν Ἀθηναίων πολιτείᾳ.

202.

Idem : Ὑβᾶδα· Λυσίας ἐν τῷ περὶ τῆς Ὀνομακλέους θυγατρὸς. Ἔστι δὲ δῆμος τῆς Ἀσωνίδος.

rum actiones, neque locum eam habere ubi una eademque sit qualitas, ut v. g. in causa decem juvenum. Itaque Lysias, inquit, in oratione pro Nicomache Ecphantidem et Diophanem reos agens, non venit ad hoc caput, quoniam eadem est amborum qualitas.

CIII. ADVERSUS XENOPHONTEM VEL XENOCRATEM.

200.

Συγκομιδῆ, collectio, dicitur v. c. de frugibus. Theoclydides libro tertio (c. 15) : « Et in frugibus colligendis occupati erant. » Et Lysias in oratione ad Xenophontem : « Quum autem fructus collegisset et agrum reddidisset. »

CIV. DE ONOMACLIIS FILIA.

201.

Πεντακοσιομέδιμνον. Lysias in or. de Onomacliis filia. Solon Atheniensium classes quattuor fecit, e quibus fuere etiam πεντακοσιομέδιμμοι, quingentis medimnis cens, ut Aristoteles docuit in Atheniensium republica.

202.

Hybadæ, pagus Leontidis tribus. Lysias in oratione de Onomacliis filia.

V. ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΦΑΣΙΝ ΤΟΥ ΟΡΦΑΝΙΚΟΥ ΟΙΚΟΥ.

« Hæc non verba Lysiae esse, sed orationem sic inscriptam fuisse jam ante M. Meierum (de lit. tt. p. 247) G. Hermannus viderat (ad Photii Lex. v. 767 Pors.). De re ipsa cf. Meier. l. d. p. 250, qui intellexit hæc oratione tutorem aliquem accuratum causam suam defendisse. » S.